Nota.

Johannes de Kuijc alias dictus Ghijsbrechts soen suum usufructum sibi (dg: s) competentem in (dg: h) omnibus hereditatibus #et censibus# qui fuerant quondam Aleijdis uxoris olim dicti Johannis filie quondam Johannis de Tefelen filii Gerardi quocumque locorum infra parochias de Lijttoijen de Tefelen et de Oijen sitas atque omnes hereditates #et census# quos primodictus Johannes de Kuijc infra #dictas# parochias de Lijttoijen de Tefelen et de Oijen habet sitas ut dicebat supportavit Gerardo filio quondam Johannis de Tefelen cum omnibus #litteris# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum supra).

BP 1178 f 266v 11 do 30-06-1390.
Voornoemde Gerardus beloofde.

Dictus Gerardus promisit.

1178 mf8 A 12 f. 267.

in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1390.
Sexta post Petri et Pauli: vrijdag 07-01-1390.

BP 1178 f 267r 01 do 30-06-1390.

Elizabeth dvw Henricus Moelnere droeg over aan Johannes van Vlimeren een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit een huis, tuin en 2 bunder beemd in Veghel, tussen Johannes gnd Smijt enerzijds en Johannes Truden soen anderzijds, welke pacht aan haar was verkocht door Baudekinus gnd van Lijenen. Met achterstallige termijn van een jaar.

Elizabeth filia quondam Henrici Moelnere hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis ex domo orto et duobus bonariis prati sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis dicti Smijt ex uno et inter hereditatem Johannis Truden soen ex alio venditam sibi a Baudekino dicto de Lijenen prout in litteris supportavit Johanni de Vlimeren cum litteris et jure et arrestadiis anni presentis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Scilder et Jordus datum in crastino Pe Pau.

BP 1178 f 267r 02 do 30-06-1390.

Johannes van Vlimeren en zijn kinderen Reijnoldus en Arnoldus beloofden aan voornoemde Elizabeth 22 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (zo 25-12-1390) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391).

Johannes de Vlimeren Reijnoldus et Arnoldus eius liberi promiserunt dicte Elizabeth XXII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Domini et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 267r 03 do 30-06-1390.

Hilla gnd des Costers en haar zoon Theodericus van Hollant beloofden aan Johannes van Mijngen, gedurende 3 jaar, elk jaar met Pasen (zo 05-03-1391; zo 14-04-1392; zo 06-04-1393) 7 Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Hilla dicta des Costers #et# Theodericus de Hollant eius filius (dg: promiserunt in) promiserunt super omnia se daturos et soluturos Johanni de Mijngen ad spacium (dg: tri) trium annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum (dg: sex) #septem# Gelre gulden seu valorem in festo pasce et pro primo termino in festo pasche proxime

futuro. Testes datum supra.

BP 1178 f 267r 04 do 30-06-1390.

Albertus zvw Johannes gnd Hermans soen droeg over aan zijn zoon Hermannus en zijn schoonzoon Johannes Roest zvw Henricus Roest (1) zijn vruchtgebruik in alle erfgoederen van voornoemde Albertus, waarin zijn vrouw Agnes dvw Hermannus Snavel was overleden, gelegen onder Empel, (2) al zijn goederen, onder Empel, belast met lasten.

Albertus filius quondam Johannis dicti Hermans soen suum usufructum sibi (dg: comp) competentem 'omnibus hereditatibus eiusdem Alberti et in quibus hereditatibus Agnes quondam 'uxor' filia quondam Hermannii Snavel decessit quocumque locorum infra parochiam de (dg: de) Empel sitis insuper omnia sua bona quocumque locorum infra dictam parochiam sita ut dicebat supportavit Hermannus suo filio et Johanni Roest filio #quondam# Henrici Roest #suo genero# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis oneribus exinde solvendis. Testes Penu et Jordus datum supra.

BP 1178 f 267r 05 do 30-06-1390.

Hermannus zv Albertus zvw Johannes Hermans soen en Johannes Roest zvw Henricus Roest verhuurden aan voornoemde Albertus, voor de duur van zijn leven, 1 morgen land, in Meerwijk, naast de plaats gnd Leemsculen, ter plaatse gnd in het Kempke, tussen Rodolphus gnd den Grave enerzijds en eerstgenoemde Hermannus anderzijds, voor 10 schelling per jaar. De huursom is voldaan.

Hermannus filius Alberti filii quondam Johannis Hermans soen et Johannes Roest filius quondam Henrici Roest unum iuger terre situm in jurisdictione de Merewijc iuxta locum dictum Leemsculen in loco dicto int Kempken inter hereditatem Rodolphi dicti den Grave ex uno et inter hereditatem (dg: .) primodicti Hermannii ex alio (dg: locav) locaverunt dicto Alberto ab eodem ad eius vitam et non ultra possidendum anno quolibet ad eius vitam pro X solidis promittentes ratam servare et recognoverunt eis de pretio locacionis fore satisfactum (dg: et r) tali condicione quod dictum iuger terre post decessum dicti Alberti ad dictos Hermannum et Johannem Roest hereditario jure devolvetur. Testes datum supra.

BP 1178 f 267r 06 do 30-06-1390.

Voornoemde Hermannus zv Albertus zvw Johannes Hermans soen en Johannes Roest zvw Henricus Roest ev Enghela dv voornoemde Albertus droegen over aan Johannes van Oijen Rutghers soen het deel, dat aan hen behoort en na overlijden van voornoemde Albertus en diens vrouw Hilla dvw Tielmannus Mathijs soen zal behoren, in alle erfgoederen van voornoemde Albertus, gelegen onder Orthen, en in alle goederen, die Albertus zal verwerven.

Dicti Hermannus et Johannes Roest maritus et tutor legitimus Engehe sue uxoris filie dicti Alberti totam partem et omne jus (dg: eis de morte dicti Alberti et Hille eius uxoris filie quondam Tielmanni de Herwa Mathijs soen de Maren alterius eorum jure successionis hereditarie advo) eis aut eorum liberis et successoribus quovis modo competentes (dg: #et post mortem# in omnibus et singulis bonis dicti Alberti quocumque locorum infra parochiam de Orten consistentibus sive sitis atque) et post mortem dicti Alberti et Hille eius uxoris filie quondam Tielmanni (dg: de) Mathijs soen seu post mortem alterius competituras in omnibus et singulis bonis dicti Alberti quocumque locorum infra parochiam de Orten consistentibus sive sitis atque in omnibus et singulis bonis que dictus Albertus adhuc in sua vita acquireret quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant supportaverunt Johanni de Oijen Rutghers soen promittentes super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem

et impeticionem et calangiam ex parte eorum et suorum liberorum et successorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 267r 07 do 30-06-1390.

Voornoemde Hermannus en Johannes Roest beloofden aan Johannes van Oijen Rutghers soen 24 Gelderse gulden of de waarde, binnen 2 maanden na overlijden van voornoemde Albertus te betalen.

Dicti Hermannus et Johannes (dg: Roe) Roest promiserunt (dg: dicto Alberto) #Johanni de Oijen Rutghers soen# XXIIII Gelre gulden seu valorem (dg: statim post de) infra duos menses post decessum dicti Alberti (dg: filii dicti Hermanni) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 267r 08 do 30-06-1390.

Ghibo zvw Petrus van der Werde verkocht aan Hermannus gnd Loden soen een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft in een kamp, gnd dat Laerskempke, in Empel, tussen Ghibo Proefts enerzijds en Johannes van Zelant anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde Ghibo Proefts, van welk kamp de andere helft behoort aan voornoemde Johannes van Zelant, (2) een huis en tuin, in Empel, tussen Beatrix Maes enerzijds en Nijcholaus Raets soen anderzijds, (3) ½ morgen land, ter plaatse gnd op Heijnxstem, beiderzijds tussen Albertus van Heijnxstem, reeds belast met 24 schelling en 9½ groot.

Ghibo (dg: Pe) filius quondam Petri van der Werde hereditarie vendidit Hermannus dicto Loden soen hereditariam paccionem unius modii ordei mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: nativitatis Domini) purificationis ex (dg: uno iugero terre) medietate ad dictum venditorem spectante in uno campo dicto dat Laerskempken sito in parochia de Empel inter hereditatem Ghibonis Proefts ex uno et inter hereditatem Johannis de Zelant ex alio scilicet ex illa medietate que sita est (dg: ..) contigue iuxta hereditatem dicti Ghibonis Proefts et de quo campo reliqua medietas spectat ad Johannem de Zelant predictum ut dicebat atque ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Beatricis Maes ex uno et inter hereditatem Nijcholai Raets soen ex alio (dg: promittens s) atque ex dimidio iugero terre sito in loco dicto op Heijnxstem inter hereditatem Alberti de Heijnxstem ex utroque latere coadiacentem promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXIIII solidis et novem et dimidio grossis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Penu et Jordus datum supra.